מטרתו של המחקר היא ליצור טיפולוגיה של תפיסות של אנשי חינוך ביחס למעורבות חברתית.

תוכניות של מעורבות חברתית קיימות במערכות חינוך בעולם בכלל ובישראל בפרט. בבתי הספר בישראל פועלות מאז שנות ה-80 תוכניות של מעורבות חברתית. החל משנת הלימודים תשע"ה (2014/2015) פועלת במדינת ישראל **התוכנית להתפתחות אישית ולמעורבות חברתית**. התוכנית פועלת בקרב תלמידי כיתות י"ב כתוכנית חובה לכלל התלמידים ומהווה תנאי לקבלת תעודת בגרות. בכל בית ספר יש רכז מעורבות חברתית - מורה המופקד על יישום התוכנית.